
Graduatoria Joint Projects 2016

LINEA 1
N. Responsabile Settore Dipartimento Valutaz. 1 Valutaz. 2 Valutaz. 3 Δ 1-2 Media Finanz. Richiesto Finanz. Assegnato Cumulata

1 TORRIANI Sandra AGR/16 Biotecnologie 100 100 0 100 48.000,00€            48.000,00€               48.000,00€         
2 BASSI Roberto BIO/04 Biotecnologie 100 98 2 99 50.000,00€            49.500,00€               97.500,00€         
3 CRISTANI Marco ING-INF/05 Informatica 98 100 2 99 30.000,00€            29.700,00€               127.200,00€       
4 DELLEDONNE Massimo BIO/18 Biotecnologie 98 100 2 99 50.000,00€            49.500,00€               176.700,00€       
5 DALLA PREDA Mila INF/01 Informatica 95 100 5 97,5 48.000,00€            46.800,00€               223.500,00€       
6 DAL SANTO Silvia AGR/07 Biotecnologie 95 99 4 97 50.000,00€            48.500,00€               272.000,00€       
7 PELLEGRINI Barbara M-EDF/02 Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 98 96 2 97 25.000,00€            24.250,00€               296.250,00€       
8 MAJORANO Marinella M-PSI/04 Scienze Umane 96 97 1 96,5 15.000,00€            14.475,00€               310.725,00€       
9 BELLIN Diana AGR/07 Biotecnologie 96 96 0 96 48.000,00€            46.080,00€               356.805,00€       

10 FELIS Giovanna AGR/16 Biotecnologie 93 99 6 96 42.000,00€            40.320,00€               397.125,00€       
11 ROMANELLI Maria Grazia BIO/13 Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 100 92 8 96 15.000,00€            14.400,00€               411.525,00€       
12 BALLOTTARI Matteo BIO/04 Biotecnologie 100 91 9 95,5 21.000,00€            20.055,00€               431.580,00€       
13 AVESANI Linda AGR/07 Biotecnologie 100 90 10 95 45.000,00€            42.750,00€               474.330,00€       
14 MOLESINI Barbara BIO/04 Biotecnologie 100 90 10 95 27.000,00€            25.650,00€               499.980,00€       
15 ZENONI Sara AGR/07 Biotecnologie 94 96 2 95 49.800,00€            47.310,00€               547.290,00€       
16 CELLINI Barbara BIO/10 Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 95 94 1 94,5 28.500,00€            26.932,50€               574.222,50€       
17 SAVAZZI Silvia M-PSI/01 Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 89 100 11 94,5 47.500,00€            44.887,50€               619.110,00€       
18 FUMMI Franco ING-INF/05 Informatica 100 88 12 94 50.000,00€            47.000,00€               666.110,00€       
19 QUAGLIA Davide ING-INF/05 Informatica 57 98 89 41 94 35.000,00€            32.725,00€               698.835,00€       
20 MENEGAZZI Marta Vittoria BIO/10 Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 91 96 5 93,5 24.000,00€            22.440,00€               721.275,00€       
21 PANDOLFINI Tiziana BIO/04 Biotecnologie 91 96 5 93,5 45.000,00€            42.075,00€               763.350,00€       
22 TAGLIARO Franco MED/43 Diagnostica e Sanità Pubblica 94 93 1 93,5 50.000,00€            46.750,00€               810.100,00€       
23 CECCHINI Maria Paola BIO/16 Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 90 96 6 93 50.000,00€            46.500,00€               856.600,00€       
24 GIUGNO Rosalba INF/01 Informatica 90 96 6 93 33.000,00€            30.690,00€               887.290,00€       
25 VARANINI Zeno AGR/13 Biotecnologie 88 98 10 93 40.000,00€            37.200,00€               924.490,00€       
26 MASTROENI Isabella INF/01 Informatica 85 100 15 92,5 48.000,00€            44.400,00€               968.890,00€       
27 DOMINICI Paola BIO/10 Biotecnologie 92 92 0 92 50.000,00€            46.000,00€               1.014.890,00€    

LINEA 2
N. Responsabile Settore Dipartimento Valutaz. 1 Valutaz. 2 Valutaz. 3 Δ 1-2 Media Finanz. Richiesto Finanz. Assegnato Cumulata

1 MENEGHINI Anna Maria M-PSI/07 Scienze Umane 87 97 10 92 9.000,00€               8.280,00€                 8.280,00€            
2 MORETTI Ugo BIO/14 Diagnostica e Sanità Pubblica 86 90 4 88 15.000,00€            13.200,00€               21.480,00€         
3 BASSO Patrizia L-ANT/07 Culture e Civiltà 71 85 14 78 20.000,00€            15.600,00€               37.080,00€         
4 DE VITA Antonietta M-PED/01 Scienze Umane 82 66 16 74 9.000,00€               6.660,00€                 43.740,00€         
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